ד"ש מס' 189
י"ג חשוון תשע"ד
17 באוקטובר 2013

### חקלאות מהעמק בקליבלנד

חברת הקונגרס מרסי קפטור, שביקרה בחוות עדן והתרשמה מהחקלאות והעשייה המחקרית בתחום זה, ביקשה מהפדרציה היהודית בקליבלנד להזמין את ציון דקו, מנהל המופ החקלאי בחוות עדן, לביקור, כדי לסייע בקידום הרעיון לבניית גינות ירק קהילתיות.